[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

_________________________________________________________________________________________________________________________

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

__ августа 2018 года                            № __                            ст. Тацинская

	О премировании главы Администрации Тацинского сельского поселения Вакулич А.С.

В соответствии с решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 24.10.2016 года № 8 «Об установлении денежного содержания Главы администрации Тацинского сельского поселения»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Премировать главу администрации Тацинского сельского поселения Вакулич Александра Степановича по итогам работы за 1 полугодие 2018 года в размере 1 (одного) должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за  исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету,  налогам,  муниципальной   собственности  (Нетребская С.А.).

	Заместитель Председателя Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения

	С.И. Кружилин